

2003

Professoriosaston johtokunta järjestäytyi 10.2.2003. Johtokunnan jäsenet vuonna 2003 ovat seuraavat: puheenjohtaja Jaakko Pehkonen (taloustieteiden tiedekunta), varapuheenjohtaja Maarit Valo (viestintätieteiden laitos), sihteeri Leena Laurinen (kasvatustieteen laitos), yhteyspäällikkö Lauri Laakso (liikuntakasvatuksen laitos), Helena Rasku-Puttonen (opettajankoulutuslaitos), Kari Sajavaara (soveltavan kielentutkimuksen keskus), Martti Siisiäinen (yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos), Janne Vilkuna (taiteiden ja kulttuurin tutkimuksen laitos), Matti Vuento (bio- ja ympäristötieteiden laitos).

Jyväskylän professoriosaston kevätkokous pidettiin 9.4.2003 Paviljongissa. Kokouksessa keskusteltiin uudesta palkkausjärjestelmästä ja muista ajankohtaisista asioista. Vieraina olivat toiminnanjohtaja Jorma Virkkala Professoriliitosta sekä Jyväskylän yliopiston henkilöstöjohtaja Markku Uusitalo. Ohjelmassa oli myös Paviljongin messu- ja kongressitilojen esittely; isäntänä oli toiminnanjohtaja Leo Potkonen.

Jyväskylän professoriosasto teki kevätretken Leivonmäelle kansallispuistoon 22.5.2003. Tutustumiskohteita olivat kansallispuisto, Mäkiahon juustola ja tilapuoti sekä Tommolan puutarhatila ja perennanäyttely. Päivällinen nautittiin viinitila Vanha-Penttilässä.

Professoriliiton Jyväskylän osaston syyskokous pidettiin Keski-suomalaisen tiloissa Touruniemessä 11.11.2003. Illan isäntänä toimi päätoimittaja Erkki Laatikainen. Kokouksessa luotiin katsaus loppuillaan olevan vuoden toimintaan ja keskusteltiin mm. palkkausuudistuksesta, tutkijankoulutuslisistä ja eläkeuudistuksesta. Valittiin osaston toimihenkilöt vuodeksi 2004: puheenjohtajaksi valittiin Jaakko Pehkonen, varapuheenjohtajaksi Maarit Valo ja muiksi johtokunnan jäseniksi Maritta Hännikäinen, Lauri Laakso, Leena Laurinen, Kari Sajavaara, Martti Siisiäinen, Janne Vilkuna ja Matti Vuento.

Osaston pikkujoulut (avec) järjestettiin 9.12. Huoneteatterissa. Ohjelmassa oli jännityskomedia Ansa sekä glögi- ja viinitarjoilua.